



VENEMESSUMATKA HELSINKIIN LAUANTAINA 11.2.2023

Lähtö klo 06.30 Pihlavasta, josta vanhaa tuttua reittiä keskustaan, vanhalle linja-autoasemalle klo 7.00.

Messukeskuksesta pääsee raitiovaunulla tai junalla ostoksille tai tutustumaan haluamiinsa kohteisiin.

Matkan hinta 30,00 € / hlö sis. messulipun tai ostosmatka 20,00 € / hlö.

Lähde mukaan viettämään mukavaa päivää, ja pyydä ystäväsikin mukaan.

Paluumatkalla perinteisesti arpajaiset, palkintoja tarvittaisiin kovasti.

Ilmoittautumiset tiistaihin 31.1.2023 mennessä

Jarmo Tuomiselle, puh. 0500 686 386.

JOHTOKUNTA 2023

Johtokunnan jäsenet ja seuran yhteystiedot löytyvät nettisivuilta kohdasta Yhteystiedot.

Seuraathan aktiivisesti seuran nettisivuja, sieltä löydät ajantasaisen tiedon seuran tapahtumista ja asioista.

SEURAN KEVÄTKOKOUS pidetään tiistaina 7.3.2023 klo 18.00, paikka ilmoitetaan myöhemmin nettisivuilla.

Toivomme paikalle paljon jäseniä kuulemaan seuran asioista ja vaikuttamaan tuleviin suunnitelmiin, kahvitarjoilu!

MUUTOS KAPPELIN SATAMAN PYSÄKÖINTIIN, TRAILERIPAIKAT

Kapelin satamaan valmistuvat kevään aikana erilliset, vuokrattavat paikat venetrailereille. Paikkoja tulee 5–6 kpl, ja ne vuokrataan varausjärjestyksessä. Vuokra on 30 euroa/veneilykausi. Tavoitteena on pitää muu alue henkilöautojen pysäköimistä varten ja trailereiden säilytys muilla kuin niille varatuilla paikoilla on jatkossa kielletty. Lisätietoja löydät hinnastosta.

Pysäköidessäsi autosi Kapelin sataman alueelle jätähän riittävän turvavälin muihin autoihin ja huomioit kulkuväylien pitämisen vapaana. Alueella on kolhittu autoja edeltävinä kesinä, mikä ei ole kenellekään mukava yllätys. Pysäköintipaikkoja on tarkoitettu yksi / laituripaikka, ja ylimääräisten autojen tai peräkärryjen pysäköintiä alueelle on vältettävä, erityisesti ruuhka-aikoina kuten juhannuksena.

JÄSENLEHTI PAAPUURIA ei julkaista vuonna 2023 tekijöiden puutteen vuoksi.

MUISTATHAN OSTAA VERKKOKAUPASTA JÄSENTUOTTEITA, [linkki](#) kauppaan löytyy Poven nettisivujen etusivulta.

Viimeisimmät tiedot tapahtumista ja seuran asioista löydät Poven nettisivuilta www.porinveneilijat.fi

Terveisin johtokunta